
Smloírva o dodávce tepelné energie :@0.LT E R ;T.D

PMloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50447

CENY TEPELNÉ, ENERGIE
Platné od Ol.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostríiv6, zn. B/872
IČO: 476775??
DIČ: CZ4767751l

a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejst'riku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
447/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro pMpravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
TeploúT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zi'něnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.01.20l7.

V %1y(y.ý.,dp,5 ,3 ,3.1,,%,7,, ,;'7) %.6? i?

Za dodavatele:

l

'?.'í 'loí«?'+V,,,'2..!..9.5.9!!.G:.Í.............. dne ..?!..:,4,,...'4.9<Th.Jť..

... .... . -



@ 94"jFp57q
Smloínía o dodávce tepelné energie

PHloha č. 2
VPŘTHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky I

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 447/02T

Firrna (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

SNO, a.s.-SSD I.P.Pavlova 18

Školní čp. 202/2a

25898736

l
771 41

(jslo účtu: 9

DIČ: 379-25898736

Olomouc

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

DÁTUM UKONČENÍ ODBĚRU : 31. 05. 2015

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*1 úboríiún lllff bná 4 & '» Qaiíí:iiiiqí a dqdaiiro ? ?
/'

*) - určitou do 31. 05. 2015 . K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznárnila písemně
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení dmhé smluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové
smluvní doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem:2 listč.:]

ZDROJ I.P.Pavlova 16 KÓD ZDROJE 61949

ODB]'RNÉ MÍSTO l) I.P.Pavlova 16 KÓD ODBĚR.MÍSTA 6194912

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číst.o

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.[JZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

L P* Pavlova 18 855 12 uová Uliee 929



@ q4:jERMaT.D
,r:./ Smlouva o dodávce tepelné energie

/ ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBF,RNÉHO MÍSTA POZA)DOVANÉ ODB'Ř?,RATELIEM

Přfloha č. 2

Datum: ?íý /í-tflJ

'?dodavatel 7 ó[ útW'u;'

Poznámka:

l) adresa odběrného místa (adresa umístění měřidla, v pMpadě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

ýý» íy,i;;i 7,,;4i. / ,,l//" 2zBJya;í ,l,gt>? 7(ií ,;72'-,2íB / ár,-i/s?!úíeaa'f í,,

listu celkem.' 2 list č.:2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELN]" ENERGIE
BYTY s TUV 574-32m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
BYTY s TUV 661.20 m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběm tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběm teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC
Maximální příkon zařízení odběratele kW



@[
***iívl yyííí}**y»

Smlouva o dodávce íepehíé energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Č{slo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

447/03T

SNO, a.s.-SSD I.P.Pavlova 18
I.P.Pavlova 16

I.P.Pavlova 18
Kód zdroje:

Kód odběmého místa:

1619-490/000

míg-úgO/12í

čAs'r t

HRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF,NÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primární přípojka -
" tepelná (sekundíu'ní) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měrící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma místních hranic systému:

Schema č.3

: ; : (q-2??c6WŠ :. :'.
-mÍšpÍíl

-------l

';?

p[dávací síanÍce

+

I.P.Pavlova 16
I.P.Pavlova 18

x

x

OM I.P.Pavlova 18
x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

x

NE

x

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací klapka DN50 na tep. zdroji I.P.Pavlova 16
zpátečka: uzavírací klapka DN50 na tep. zdroji I.P.Pavlova 16

Ve všech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hrííríici technologie
ANO

ANO

ANO

d@davatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zen{ dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN50 na tep. zdroji LP.Pavlova 16
cirkulace: kulový ventil DN50 na tep. zdro3i I.P.Pavlova 16
studenávoda: kulovýventilDN25zavodoníěremdodavatelevody,ktrerýjeumístěnvpř{zemídomul.P.Pavloval6vkolárně

Ve v?sech m{stech je napojení na stávaj{c{ technologii odběratele odděleno uzav{rac{ mmaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

Irslů celkem.' 2 lislč.:l



Smlouva o dodávce repelné energre
§ 94'7ERg?l'r.f))

Příloha č. 2

Část E

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačrrí, jiné):

měřič tepla pro ÚT na OM I.P.Pavlova 18
fakturačn{ pro více OM

měřič tepla pro TV na tep.zdroji I.P.Pavlova 16
faícturačn{ pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému 'ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zíi?u3e odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilančn{/fakturačni, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji I.P.Pavlova 16
bilančn{
horká voda

vodomčr pro TV na tep.zdroji I.P.Pavlova 16
fakturační

NE

elektroměr umístěný v domě I.P. Pavlova 16 v přízemí na společné chodbě
v elektroměrovém rozvaděči
bilančn{

NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

r
il -12-2016

Jaroslav VojtaVyhotovil:

Datum:

'?dodavatel odběratel

lisRr celkem: 2 Iislč.:2



21

Smloírva o dodávce tepelné ener'gie
C€
5 94'jEQ;a4q

aueíovA »po+íbho»v

Strana 1 z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. smlouvy : 447/03T
Číslo odběratele : 50447

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAV}tTEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
J4ského 469/8, Povel , 779 00 9lomouciČOa=476775al-l' DI(Ťa-CaZ476775 1l
Zapsáno v obcliodnirn rejstřik?i, vedeném
Krajským soudem sí Ostravě, zn B/872
čjsloúčt?+/kódbanky: 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRATEL:

Správa
Skolní :

nemovitostí Olomo?ic, a.s.
202/2a, 771 41 0loino?ic.

ICO: 25898716 D?č: CZ25898736
Zapsáno v obchodiiim rejstříku, vedeném
Krajskýiíi soudeíii sr Ostravě, oddíl B, vložka 2548
číslo účt?i/kód banky: 27

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloli, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150447
02/2017 1170250447
03/2017 1?70350447
04/2017 l}70450447
05/2017 1170550447
06/2017 1?70650447
07/2017 1170750447
08/2017 1170850447
09/2017 1l70950447
10/2017 1171050447
1l/2017 1171150447
12/2017 1171250447

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.2017
05.09.20l7
05.10.20l7
06.1l.2017
05.l2.20l7

C) Výše záloli je stanoveiia iia základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měs'íčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při ziněně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního lilášení považu3eme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : í2 -12-2016
V Oloi'nouci diie: .............,,,,,....,,,,,,,,,,,,,,,,,

Za dodavatele

Odběratel:

"2.,{ 'lo{*V Q..!Q.n,9.Sž:4.S.. !!':!..';?4 '."..í, . ;, i'.'. »? *.,'>......t... .. dne . .4. ... *'* S... - ,§.'.(.

---------+-.:---------------------Íii?i0éňUť0;..í.



Srnlouva o dod«frvce tepelné energie @ 0.LTEÁ RNl&eT.D
&MtlůV.k š?ůLíčNů}í

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č, 50447

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 447íO3T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I619-490/121
Název OM: I. P. Pavlova 18

Sazba:

F Leden i
Unor l

l Březen J
l Duben -I
F Květen l

(:2erven l
W
LSrpen l

ZářÍ i
uŘÍjen l

istopfl
í Prosinec l

Nebyty Nebyty Teplo
UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty
MěsÍc

Byty
UT
(GJ)

l
l

l
l

l

Byty
TV
(GJ)

í
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l

l

í
l
l

l

l

l
l

L
l
l
l

l

l

í
l

l

r
l

l

l

l

l

l

l
l

l

t
l

r

I

1

l
l

r

l

J

l
nebyty

l

l
l
1
l
l
l
l
l
l
l
l

%,ý výkon (MW)
t stálého platuvýpoČet-stÁlého platu

nebyty bYt

l

l

l

r
l
J
l

l

l

l

l

l
l

I Sjednaný objem dodávky
(C;J)

nebyty byty

1 l
l l

l J

l l

l l
l l
l l

l r
l l

l r
l l
l I
l l

l

l

l
l
l
l

l

i
l
l
l
1
l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: y Q,I,,95'..:g.'-;.;}'>........

........... .. - ---- ? -----0-0------00-

.2 4 'ló4?í



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @0.LTERMaiT.D
Iíílíí'íÁ IlĎklkNůll

zd roj : 61 949 I.P.Pavlova 16 změna č.:

1 . teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovm teplotě):

l

7
Teplotní křivka

90

85

80

75

O
e- 'io
h

>65

60
?(l)-a)
C:
Cl
3 55

N 50
a)
h

45

40

35

30
i

16 14

-?denni

t
l

12 ío

L'!+" ??ÍI

8 6 4 2 o .2 -4

Venkovni teplota (oC)
-6

t

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

zUžené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenm (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 24.srpen 2000

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel:

číslo smlouvy:
Datum:

í-t{f-

447/03T -

[H]

venkovní teplota:' 161 141 121 íol sl 'e,l 41 2] Ol '.-zl -41 -61 -81 -iol -í3 -,l41 -16
teplota vody ÚT

denní 38 40 42 44 46 48 50 52 54 57 60 63 66 69 72 75 78
noční útlum

v

[1
m
W
2

[Z
!
!
[:!
!

z
a
!
2

[!
!
[1
[!



Q9.;:T:4pg9Smleíiva o dodávri tepelné energie

Př['eha č. 6

?%0POVĚŘENÍ QDBĚP,ATELE
Ve srnyslu ustanovení bodu A4.6.

srnRoavy o doďávee tepeNné eueígie
vr3
eB!I«J *00@**!la!íll€ll*hTh@Il@II**

ODBĚRATEI-
Odběratel:
Fitína/jméno:
S'dio/adresa:
Ič/Rč :
Stafut. zástupee:

/5 0?N**0*ň'«o*íí*íě?e0%0}&%llllqlll

a a a a a a a a a a"'aaaa "d"RA? AMAkWi:I OSí ! íXQiiUi' <«.:
o;7 7 a-i'í?t5ť'C)iyť)iJ(f,- €kalni : :

-s*-------*»*-----=-Q?

.....................5i
(ŮO-2589i
9ilKup,MČ ,

8-7-M5-
D(:lffl';'

tirnto pověřuje

m odběrné místo .............................................................................-........,...-------...-----=:

jako pověřenélio zástupce pana (paní)

r.č,(čOP):jméno a pffjrnení:- a*aaa-aa---***-*-----=-----**------------*y-s--*--****-*--*a**A-'dyl

kontaktnía*esa: .............,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,',,,,,,,,,,,,,,,',,,,,..............,.

kontaktní telefon: ...................................kont.'iktní e-rríail: . .. . . . .a .a. . . .. . . . . . . . . . ... . . . .. . ..

jednáním s pověřenýrn zástupcerri dodavate!e ,při řešení záiežitostí .týlcajícíc}x sejednáním s pověřenýrn zástupcerri dodavate!e ,při řešpní záiežitostí 5
pcdmínek dodávky a parax'r.etrů teplonosné N4tkv v souiislosti s plněnímpcdmínek dodávky a parax'r.etrů teplonosné N4tky v. souvíislosti,s plněním i.istaí»ovení
liředmětiié sn'h}ouvy a pro koniíxnikaci s íc'pclm,ým di:Ípeciy*errx ďodavatele.

Výsíoviíě je pak pověřená osoba op'rávněna:

-NE'
b) Přfloiia č.2 ,,Přihláškak ocib§ra.j:,.;p;::'Iné e'nergie? ANO - NE"

k provádění kontrolníclí čiiyostí ve sníyslu ustanoyení bodu A4.8. a bodu

e) Příloha č.3 ,,Piatební k21e,r;)d4ř,iloh"
d) ' P r'l' 10 ha? ?? - 4 ! 9 0 CNb e' r O X." 4. J ; 'r?' a ' >'L= r?'4ffl-"
e) Příloha č.5 ,,Teplotn0 .dj,jgrmy í(

'-l 'íÍ

ANO - NE*

AP'i'O NE*
AŇO-NE*

B2.l2. smlouvy.

?""" "- ?" ?
/ odběratel /

?oveře:sxí přijímáin, Vpřípadě 'x'isé nepřítomnosti se zava,;ji c{odavateli tuto
skuiečnost oznárnit a sdělit kontaktiií osobu pro neodkiaóné faktické úkony
si sou'vislosti s dodávkeu tepe!né energie po dobú rné nepřítomnosti.

dneV' ;-:***-****í»ííí*íi*

Íllal0000000 ="ay«a=:a=""a';.,ya = a =0 aa a*i" "ai"
/ povéřériá osoba /

- Nehoáicí se škxtri«e



Smlouva o dodávce repelné energie @0.LTERMJkT,D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50447

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 447/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného mfsta: číslo zdroje:
I619-490/121 I.P.Pavlova 18 ?6l 9-490/000

název zdroje:
I.P.Pavlova 16

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni 01.10.20ll.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana í z 1



f gqH"ť'Epq.q
&KeléllA »?*{Rů80{M

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 447103T ze dne 18.8.2003

][)o4avatel:
Firma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomoue, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vlo&a 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
íčínč :
DIč:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
I.P.Pavlova 18

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. re3sú. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736
CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Sm}ouvy o dodávce tepelné energie dohod?i na uzavření
tohoto Dodatku, kterýtn se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

L

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, že se vkládá nový bod
A6.l l ve znění:
A6.1 1. Odb!5rná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zakhializovat seznam odběrných
mfst a v případě, že došlo ke změně, aktualimvaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovenf bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přítohy" se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



ra: '

m.

' Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek nabývá p[atnosti a účinnosti dnem poďpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

Ť4',I

@ 94:jp4p9
A€tl?Vk %?llk@ůsa%l

31-05- 28053 i -[)5- 2005V Olomoucí dne: V Olomouci dne:

za dodavatde m odběratele



@ gLT E R M&T:D
kka!OMI *@la{kX%!!

Dodatek
ke Smlouve o dodásvce tepelné energie číslo: 447/03T

Dodavat@l:
Firma:
Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Jaiíského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstřfku u KS v Ostravě, odd. B, s ložka 872
476775 I 1

a

Odběratel:
FÍrma/jméno:
Sídlo/adresa:
Údaj o zápisu:
JČ/RČ :
Statut zásíupce:
(dále jen odběratel)

SNO, a.s.-SSí) í.P.Pavlova 18
Olomouc. !škcilní cp. 202!2a, PSČ 77? 41
Zapsána v ohch re)stt'íku u ..... soudu v ... . . . . ' ... cídd. . '.. vložka ..........
25898730

se v souladu s ustaiiovet'ím bodu A'. ? ?. Smlouvy o dodávce iepe)»ié energie doiiodli na uzavřenííohoto Dodatku, který m se mění shora ul edená Sinlouva o dodás ce tepelné energie takto:
L

Text ustaiiovení bodů B3.2. až B3 .3 . se v> poušff a natírazuje noij'm íextem bodů B3.2. až B3.3. ve
ZnČnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu TV, spotFebo'vané jediiotliv)'m odběratelem, je součtemoddělených odběrů yody a tepia stanovených na jednotlivá odběrná mlsta či je5ich části s3ednané v příloze
č. 2 této smlouvy,

Prai'idla pro případ společné ptipravy teplé vody pro v[ce odběrných místV připadé přípravy TV z jednolio idrolic pro vice odběmých mist s zásobos'ané lokalitě plati:B3.2.l. MnOžStVí s'Ody pr0 připí'avu TV (Vc) SpOtřebOVané Ila 7ÁsobOí,ané I0kalitě Se urči Zúdaju
centráln{lio vodoměru instalcvaného na zdroji tepelné energie.B3.2.2. Množství tepla, spoiřebmaného pro přípravu TV (Ql.l.) na y.ásobo'íané lokalit!, se určl z údajůměřidla tepla pro TV iia zdi qji tepelné energie nebo v připadě neměteív;ch odběíť výpočtem".B3.2.3. Množstvi vody, spotřebované odběratelem na odbčrném mistě či .ieho části, se určl poměrnýmpodllem zúdajů cenírálniho sodoiněru na vstupu vod> do s;stéíntí TV instalovaxiého na zďrojitepelné energie. Podíl připada,iicí na odběrné místo odbči'aiele budt' stanoven V so?iladu S platnou
legíslativou následovné:a) v případé obdr!ení uda3ů z pomérových niěřidel spotřcb>' tep!č sooóy (bytov'ých a nebytovýchvodoiněTh TV) od všech spotrcbitelů, se údaj centrálniho vodoím'ru (Vc) rozděll úmí%ě podlesoučtu údajů z pomčrííi5ch mčřiJel spotřely TSI v z(ičiovacích jediiotkách. Pokud je instalovánoměření SpOtřeb)' teplc %€Xjl na 'Vstupu dO ZúčtOVaCí jedllOtk'í', použiJc !le pře('nostně p'ted součtemúdajů z pomď5rových měři*icl spotřeby TV v zúčtovacích ?iednotkách íidaj tohoto měření;

b) v případě, že:- v některých objektech napojených na odběrné misto ne.lsou insialoví:ina poměrová mčřidla, nebo- za toto odběrné mlsto ne)scíu sv dohodnutéín terminu předán>' údaje y poíněrových rríěřide) spotřeby
TV, nebo- je u bytového odběru cdbčratelem uveden údaj o spotreb', kter: se liší od průměrné spotřebyv tomto odběrném mísíe ya 12 předcháze?ifcích fakturačiíich období o s íce než 50%,toto odběrné místo se poiažu.ie za neměřené a spotřeba s'od> se síaíioví pro toto odběmé íwisto čijeho část jako 1,5násobek srciynatelné spottebý stanovené dodaxaíeíem poále poslední mámé



:ggLTFR;aiTD
ííí:iovs »íotí6vv*í

í'qíYené spOtřeby tohot0 0dběmého ímsta; není-li ani tatO hOdnota známa nebO doš)O k podstatiié
zmčně paramefrů tOhOíO OdběTTiéh0 míSta, dodavateí prOVede Odb0mý Odhad spotřeb>=,

B3,2.4. Spotřeba tepla pro přípravu TV ria odběrn5'ch rnfstech jednotliv3:ch odběrate?ů se určí pornérnýí'n
podí)em z celkového množstvi (určeného z údajů měřidla tepla pro TV na zdro.ií iepelné energie
nebo v případě neměřených odbčrů výpočtem?).

B3.2.5. Podí: připadající na odběrné i»isto odběratele či jeho čásr se vypočte tak, že úda.j spotřeby tep?a pro
TV (QT,,) na zdroji tcpelné energie se rozděli na složku zák!adni (Q1,,,?Z = 0.3 QT,,) a složku
spotřebr,í (Ql,,s = 0,7 QTV).
Složka zák!adní QI1.?, se rozdělí na odběrná iísta jednotiivých odběratelů pom;šrem 3ejich
podlahové p!oc%.
S:ožka spotřebi'í Q'r'v'-s Se rozdělí na odběrnía místa jedriotiiyých odběratelů pomíšrem množství
teplé vody jími spotřebované na odběniém místě stanoveným dle bod?i B3.2.3 .

B3.2.6. Dodavatel íia žádost odběraíe?e umoží'íí riahlédnaatim do podkladů ověřem vstupmch údajů pro
rozdélování nákladů za dodávku tepelné eríergie na jednoClivá odběmá místa při spo!ečném měřeni
množství odebrané tepelné energie na připrava teplé vody pro více odběmých i'níst.

B3.3. Dodavatel použije pro potřeby vyúčtovái'ii ď)e článkti B3-2.3. a B3.2.5. téio smlouvy údaje
z pomčrových mčřidel spotřeby IV odběratele za iiás]edujícich podmínek:
a,) úíJaje btidou předávány souhrúně (součet všech údajů z poměrových měřidel zvěl-šený o ťidaj spotřeby

TV ve společných prostorech - prádelna apod., a součei údajů z poměrových měřídei v nebyxosrých
prostorech) samostatně za každé odběrné místo pro b>toírý a nebytový odběr za příslušriý kaíend,ěřni
iiiěsíc;

b) odečet musí být provcdcn v pos]ední den v měsíci;
c) předávané ťid.a)e musí být potvrzeny pověřenýní zástupceín odběratele;
d) úda3e iíusí být předány vždy písemně, a to osobně, e-mailern nebo faxem dodavaielí í:io 5. pracovního

dne v měsici;

e) mě'řidla musí splřiovat požadavky metroíogického zákonag a musí být zabezpečeny proti nežáclouci
mai'iipulací, kdy za splněrrí těchto podmínek odpovídá odbčratel, kte7 je případné nesplqění podmínek
pro použi':i takovýchto íidajů pro rozúčtování povinen dodavateli oznárnit.

f) Pokud údaj íěřicího zařízení ve spo?ečné připravně teplé vody je vyšší o 15 oA nebo vice než součel
údaJů zpoměroV5'ch mčřldel VšECh OdběrnýCh míSt pOdle píSm. a), rOZdě!lljí Se nákladý spotřební
složky ze všech odběrnýct: rníst odpovidaj íci součtu údajů z měf'enl sre všech odbčrných místech jako
složka spotřebni d:e bodu B3.2.5., zbývající ríáklady jako složka základní dle bodu B3.2.5. téio
smlouvy.

g) POkud údaJe Z poměro'í'ých měřidel SpOtřeby TV nebudOu předány StanovenO'J fOrmOu a Ve StanOVenénl
íerm(nu, nebo ne,jsou splnčny poíjrnmky pro je)ich použiff, bucle odběrné níísto považováno za
neměřené a bude se postupovat poď)e bodii B3.2.3. b) sm]ouvy.

*

%.
" Z.č, 5Ci5/1990 Sb. o meínílogii vc zněni pozďčj!íich přcdpisCi

II.

Ostatní smluvní ujedi'iíiiií zústávají beze změi'i.

Ill.

Tento dodatek iiabývá platnosti dnein podpísu a účinnoslí k l . ] .201 l a vyhotovuje se sre dvou
srejnopisech.

V (]omouci dnc: 2 6 -04- 2'3il

za dodavotěle

]

v Olornouci dne: 22 -07- 2!)1l

za odběratele


